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С О  Д   Р   Ж   И   Н   А     
 
 

1.   
Одлука за прогласување Ден на жалост на територијата на општина 
Охрид. 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ОХРИД 

ИЗЛЕГУВА ПО ПОТРЕБА 

 
О Х Р И Д 

 27.11.2024 год. 
  БРОЈ 12 ГОДИНА 58 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот 
на Општина Охрид го донесе следниот: 

 
 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ ДЕН НА ЖАЛОСТ НА 
ТЕРИТОРИЈАТА НА ОПШТИНА ОХРИД 

  
 

         
       СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за прогласување Ден на жалост на територијата на општина 
Охрид, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 27.11.2024 година. 

 
        
 

 
Број 09- 14454/4                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 
27.11.2024 год.                                                                                       Градоначалник 
О х р и д                                                                                            Кирил Пецаков,с.р. 
 
 

 
Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр.5/02), член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина 
Охрид“ бр.08/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), Советот на општина 
Охрид на вонредната седница одржана на ден 27.11.2024 година, донесе: 
 
 

О Д Л У К А  
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ ДЕН НА ЖАЛОСТ НА ТЕРИТОРИЈАТА НА ОПШТИНА ОХРИД 

 
 

 
1. Ден 28.11.2024 година (четврток) се прогласува за Ден на жалост на територијата 

на општина Охрид, поради смртта на Митрополит Дебарско – кичевски, г. 
Тимотеј. 

 
 

2. Сите културни, спортски, забавни и други настани и манифестации закажани на 
28.11.2024 година (четврток), се откажуваат. 

 

Број 08-14454/3      СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
27.11.2024 година        Претседател, 
О х р и д                   Перчо Божиновски,с.р. 


